РУДНЫЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ
           «№ 11 БАЛАБАҚША»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
      ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

	КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ      КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЯСЛИ-САД № 11»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО

	 111507, Қазақстан Республикасы, Қостанай
 облысы, Қашар п., 3 шағынаудан, 2 ғимарат
 Е-Маil: Sad.Kachar@mail.ru
 Тел/факс 8(71456) 20400,21585

	111507, Республика Казахстан, Костанайская область, п. Качар, 3 мкр., зд.2
Е-Маil: Sad.Kachar@mail.ru
Тел/факс 8(71456) 20400,21585

БҰЙРЫҚ                                                                             ПРИКАЗ
 18.01.2016                                                                              №  8-п

О приобретении продуктов
питания

        В связи с вводом в действие с 1 января 2016 года Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года, в целях обеспечения бесперебойного питания детей дошкольной организации,   на основании пункта 4-1 статьи 8 Закона «Об образовании» от  27 июля 2007 года № 319-III (с изменениями и дополнениями по состоянию на 04.12.2015 г.), руководствуясь статьями 378 - 405 Гражданского кодекса Республики Казахстан от 27 декабря 1994 года (с изменениями и дополнениями по состоянию на 24.11.2015 года.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заключить договора на приобретение продуктов питания на февраль 2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая  КГКП «Ясли-сад № 11»
акимата города  Рудного					                         Г.Попова